
Povodí Labe, slátnÍ podnik
HRADEC KRÁLoVÉ

ililrilrililrlllulillufl I lililllllll g,
Strono t/ 3

obiednávka
45023498 / St

Platnost od: 15.01.20L9 do:
ObJednavatcl r

ong€NERGCl

iDrs sk.

3L.L2.20L9

ze dne:
vyt'išt'ěno:

Ls.0L .20L9
15.01 .20L9

šro-BtlBRco, g.r.o.
V.Klementa 869
cz 293 60 MIadá Boleslav
Telefonz +420 326/8L902? (B)
Telefaxz +420 326/gL4L50
oěekáváme Vaše potvrzení zakázky

NákupčÍ:

Tel.:

Fox.:

E.moil:

Dodavatcl ě. 8{

Firma

p.
víEa L/8,

podnik,

Slezské Předměstl
500 03 Hradec Krá].ové 3
Spisová značka A9473 vedená u Krajského soudu

v Hradci Králové

o918190006

Na zák].adě naších'''Všeobecných nákupních podmínek'' objednáváme u VásníŽe uvedené zboŽÍ nebo sLužby. prošíme, ábyste vráceňím pot'vrzené ko-pie oljldnávky vyjádřili souhias s dodávkou'předměuu sml'o'urry a náku|ní_
mí_ podmÍ$1mi. _za přijet,í objednávky a uzavřéní smlouvy se $ovažuje-Eaké, .pokud_dodavater- zah{jí ěinnosÉi, které směřujÍ ké splňéní zákázkya povinnosEí dodavaEele d]-e této objednávky.

DodavaEeJ. má povinnost, se seznámit s oP 3o3 ,'Pravíd].a BozP, Žp a po
9l9-9x!9rní firmy': a se l'Závaznými pokyny BozP pro obchodní partnery
sKoDA.AUTox, které jsou voLně dosEupné na adrese:
hE t'p z / / sko - energo . c z / cs / dokumenEy/oÉ t at,ni / .

Prosíme uvádějte ěís].o objednávky a jejÍch položek v dodacích J.istech,fakturaěních dokladech i ve VašÍ korespondeňcí. Bez uvedení t'ěcht'o
o9+j! 1enÍ molné další zpracování faktúry. Fakt,ury bez čísla
objednávky a jejích poJ-ožek budou nezaúčLovány vráceny zpět,.

Poz. MatoÍlál č.
Nózev

MnožstvÍ MJ Cena za MJ Hodnota Měna

,ry

TN,

010 1,00 *
Rozbory vod - Vrchlabí _ rok 2019

Požadavek na objednávku ě.: ,t8O001O9?4, pol. ooo1o

šXoENERGq r'ro.
václav! Klemonla 869, 293 60 Mledá 8oleslav
tč: 6t6759il8, DlČ: cz6r675938

zlp'am U Maírrkóho rudu v Pí... 
'p. 

rn. C. 3855o

LLt.292,40 LL7.292,40 c?,K

T
F

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění



Strana 2/ 3
,c

šxoeNenco

obiednávka tsr.t 46023498 / o5o / 16.01.2019

Celková cena netto bez DPH LL?.292,40 CZK

Celková ccna byla v5loěítána dle VašÍ cenov6 nabídky a Jc
ncpřckročLtsetnál
DLe nabídky e_maíIem ze dne 20.L2.2oL8

Rozbory odpadních a povrchodch vod; v areálu šxope AUTo a.s.
Vrch].abÍ,. v rozsahu dle naší poptávky a Vaší nabÍdky.
výkony budou fakEurovány dle skut'eěnost,í a jednotkových cen dle Vaší
nabídky.
TermÍn realizace: v průběhu roku 20L9 dIe potřeby objednateIe.

Místo určeníl
Závod šropn AUTo a.s. VrchlabÍ

Tormín dodáníl 3L,L2.2oL9

Dodací podnínky - obccně Blatnédle rNCoTERMs 2o].o _ DAP Závod šrope AUTo Vrchlabí
P1at'ební podmÍnkyl
do 30 dnů od dokoněení výkonů a doruěenÍ fakEury J.00 t beze srážky

Pracorrník pověřený zadáním , dozorem, převzetím prací a odsouhla_
sením
pan (í )

pan(í)



Streno 3/ 3

šroeruenrio

obiednávka tsr.t 46023498 / 060 / 16.ot.2019

Splatnost faktury: dJ.e plabebních podmínek po převzecí mat'eriáIu nebo
provedení uýkonů, obdržení a potvrzení faktúry.
Fakt'uru vystavt,e na firmu: šrco-pNERGo, s.r.o.

Tř. Václava KlemenEa 869
293 60 Mladá Boleslav

Ič: 616?5938, DIčz CZ6L675938

Bankovní spojení:

Zapsáno u Měst'ského soudu v Praze, SP. zn. c. 38550.

r9$nis9q_ obou smluvnÍch stran byla uzavřena |'Sm].ouva o díLor' podIe
oběanského zákoníku, zákon č. 89/2oL2 sb. v pIatném znění.
Nedí].nou souěást,Í objednávky jsou naše ',Všeobecné nákupní podmínky''
verze czB 0L/L6, kt'eré jsou dost'upné na:
ht tp : / / sko - energo . cz / c s / dokumenuy-/ nakup/ .

šro-pnpRco

ětt<crengEfi{G!o

I r(.r(jtt.(z

r-D

Závazné přijet'í zakázky :

DaEum | 1.2.2019

Právně závazný
lng. Pavel Řehák,

a tazít'ko
ředitel

L
2

vÝE
výE

ísk obdrží DoDAVATEL
isk potvtzený dodavatelem vrát,it zpět oB.'EDNAVATELI

Povorll Labe, státnÍ podrrlk
Víta Nejctllého 951/B

Slezskó Přcdměstí
500 03 Hradec Králové

(r4l


